f-a
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tra volontat , fals lo ¢és quem debets per-Rofo del
Fios que tenets de mi o tendrets per a enant, els
acaptés & vendas & enphenaduras quen {i efcairan,
fo es ailaber del fol vendas un denier & dempen-
haduras mealha & fals & retengut Lalbere que vos
metesh Guiral Bru & voftre fraire N. & voftres
paruriers me devets donar lo qual monta entre tout
un feftier de vi & huets deners per pa & doas au-
cas & vingt deners per carn, els acaptés cant fi en-
deveno lo cal alberé me devom redré; & pagar a
dos termes, {0 es affabér a la Santa Maria Daoft
& a Caramentran, lo joue per en cadun- una vets
entr'ambas les dichas feftas , &c.

Cet adle eft rapporté par Dominici.
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“Inféodation de la terre des Joannies , par

Guillaume , Evéque de Cahors.

N OTUM fit univerfis praefentibus & futuris
quod ego Guillermus de Cardaillac Epifcopus Ca-
durcenfis & Comes Caturci de concilio capituli &
omnium eclefiafticorum noftrorum -pro - remunera-
tione laborum fortiflimarumque a&ionum in bello
Sacrocontra Albigenfes per Bertandum Joam alias
de Joannia militem Caturcenfem viriliter & {anc-
tilime Geftarum , dono & concedo di&o Joan pra-
fenti & acceptanti terram meam de Canorgas cum
Caftro & fortalitia & pertinentiis fuis, cum mero,
mixto , & medio Imperio & omnibus fenfibus &
redditibus, terris cultis & incultis , & juribus ejuf-
dem. Qua quidem terra eft fita in parrochia S&i
Marrini di&i loci de Canorgas & confontratur cum
ta Mafla, cum terra de Pomareda, cum Goviou-
naco, cum baftida del Vert, cum terra de Heremo,
& cum terra de Tomhac & terra de Ponffirc , &
fuis aliis confrontationibus; ciim hoc padto quod ipfe
Joan & fui in pofterum tencbuntur dare mihi &
{fuccefloribus meis Epifcopis in primo anno Advens
tus ad Epifcopatum unum per calcarium deaurato-
rum de homigio nobili: & cafu quod ip‘e vel fui
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non folverent di¢tum hommagium in di&o ptimo
anno Adventus perdant omnes fruGtus di&te terre
in pradi¢to anno tantum & deinde revertantur ipfi,
vel ipfis de Joan cum omni libertate & Franche-
fia, nec velo eos turbari per fucceffores noftros aut
alios quofcumque , & volo quod ipfe Bertrandus
Joan & fui predidtam terram Caftrum, & perti-
nentias carumdem transferre non valeant nec alicui
dare , nec pignori obligare , nec vendere, nec cum
filis fuis in mat:imonium tradere,, nec flii inter fe
dividere, fed rantummodo hoc premiffum donum in
primo genito, vel primo genita defeu mafculorum
dicti Bertrandj vel manere femper, ut premiom fa-
crum facre militie diéi militis, & ut hoc donum
firmum permaneat in perpetuum noftrum fecimus ap-
pori figillum. Datum Cadusci anno, Dai M. CCXIV.
die Dominica ante Adventum , regnante Domino
Philipp..Dei gratia Francorum Rege.

Cet alle oft rapporté par Dominici,
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Tranfallion entre Alphonfe , frére de

Saint Louis, & Barthelemi, Evéque de
Cahors.

ALPHONSUS filius Regis Franciz Comes
Piltavie ‘& Tholofee Univerfis prafentes licteras
infpefluris falutem in Dno. Noverint univerfi quod
cum inter nos ex una parte & venerabilem in
Chrifto patrem Bartholomeum Epifcopum Catus-
cenfem ex altera parte, qualiio verieretur : Super
eo videlicet quod nos dicebamus quod Caftrum de
Calciata erat de Dominio noftro, & ratione he-
refeos nobis manfum 5 & hoc idem dicebamus de
eo quod Arnaldus de monte Ponfata de hereli
undemnatus habebat in Cafiro Montifpenfati, &
in honore & in diftriflu ejufdem Cailri. Item
dicebamus quod Hugo Arnaldi de Vraifaco tene-
bat a nobis illud quod habebat in Caftro de Lu-
fechio , & invilla & in parrochia S&i Medardi.
Ttem dicebamus quod Guillermus Amalvini de Lu-
fechio fecerat nobis juramentum de quadan: baftida
que quondam fuerat Ramundi Alrici que prope
eft Lufechium , & de jure quod diccbat {e habere
in villa de Craifaco, dito Epifcopo in contrarium
dicente , & ‘affeverante quod in pradictis nulluny jus
i
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peniting habebamus quin imo ad ipfum nomine &
patione fue eclefi@ omnia preedifta de jure fpeéta-
bant, Irem dicebat idem Epifcopus fqued nos im-
minabamus eidenmi & eclefie fue fuper Caftris
dé¢ Montealfato 5 & de Lauferta & de Belcayrey
& dé Miremont, & de Braffaco ¢um omnia Caf-
tra preedictay ur dicebat ad ipfum & eclefiam fuam
jufe Dotninii pertinerent. Tandem autem 5 nos &
ipfum mediaatibus bonis viris fuper predittis talis
quieitionibus voluerunt : Videlicet guod nos habeas
mus in petperoum didum Caftrum de  Calciara,
de Belcayro, & de Miremont, & de Braffaco qua
omnia diftus Epifcapus pro & fo ecclefia fua nobis,
& heredibus noftris folvit in pefpetuum & quitta-
vit, & quod didtus Epifcopus & fucceflores ejus
habeant quidquid nos petebamus vel petere pote=
ramus aliquo jure , vel aliqua ratione in Caftro Mons
tifpefati pradiGto, & honore & diftriGtu ejufdem:
Irem quidquid habebamus vel habere poteramus
vel debebamus m Caflro de Lufechio & in bonore
& diftrista ejufdem Callri & [pecialitet quidquid
habebanmis in villa & pearrochia S&i Medardi , &
in villa de Craifaco, & Baftida Guiliermi Amalvini
preedicta, & nos felvinins in perpetuum & quittad
vimus ‘Hugonem Arnaldi & Guillermum' Amalvini
de juramentis diftis, & homatgiis quac nobis & pra:
decefforibus nofteis fecerunt de rebus fuperius {pe-
cificatis & exprefiis. Item pro bono. pacis dedimus
in perpetuam dido Epifcopo nomine fuze eclefiz
quidquid juris habebaibus in wvilla de Lauferta &
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pertinentiis ejufdem villee. Item dedimus eidem quid-
‘quid juris habebamus in manfo de Barn cum perti®
nentiis ejufdem manfi qui-quidem-manfus eft prope
Caftrum de Belayco : Iftam autem compofitionem
fecit nobifcum di@us Epifcopus pro fe & capitulo
fuo & litteras {uperius confeftus nobis dedit figillo
fuo & dici capituli figillatus , promittentes tam.
ipfe quam ejus capitulum, pro fe & fuccefloribus.
fuis preefatam compofitionem ratam & gratam ha+v
bere in perpetuum & eam inviolabiliter obfervarey
& nos pto nobis, & noftris fuccefforibus modo:
promittimus compofiticnem pradi@am nos: ferva=:
turos inviolabiliter in cujus rei teftimorium appen-
fione figilli noftri prazfentes litteras fecimus roborari.!
A&um apud longum pontem anno Dai MLCLVI!I
menfe Maio.
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Confirmation de la précédente tranfadion.

]OANNA Commitiffa Tholofee & Pitavie uni-
verfis litteras infpe&uris falutem in Dno. Noverit
‘univerfi nos vidiffe & diligenter infpexiffe compofi-
tionem illam qua fa&a fuit inter cariffimum virum
noftrum Dominum Alphonfum Comitem Pictavie
& Tholofee & venerabilem Patrem Barthiolomeum
Epifcopum Cadurcenfem cujus compofitionis tenor
talis eft, &c. quam compofitionem pradi¢tam nos
predi¢ta comitifla volumus , & concedimus eam
efle certam , five gratam & firmam habemus , &
prafentis paginae teftimonio - confirmamus , pro-
mittentes pro nobis & fuccefloribus noftris eandem
fervare in perpetuum , & in nullo contra venire
aliqua ratione feu caufa quacumque, in cujus rei
teftimonium appenfione figilli preefentes litteras feci-
mus roborari. Datum Parifiis anno Dni MCCLVII!
menfe Junii.

Ces deux ades font rapportés par Daminice.
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Impofition faite fur le Querci par szz'k:p-

pe 111, qui confirme en méme-temps ce
pays dans [es anciens priviléges.

PHILIPPUS Dei gratia Francocum Rex univerfis
preefentes licteras infpeuris falutem. Notum facimus
quod Prelati , Barones, Milites , Burgenfes , & com-
munitates Montis Albani, Moyfiaci, & aliarum vil-
larum, aliorumque Caftrorum ac etiam Baftidarum
terre noftre dicecefis carurcenfis quae funt fub Re-
gimine Senefcalli Agenenfis ex parte noftra libera-
liter requifiti quod ipfi nobis preftarent auxilium &
fubventionem ad fupportandam immenfitatem ex-
penfarum faciendarum a nobis transfutaturis per-
fonaliter una cum principalibus bellatoribus daturis
operam ad terre San&te liberationem de manibus
infidelivm obtinendam , omnes & finguli nobis hac
vice de dono & gratia fpeciali liberaliter concef-
ferunt una vice tantam fe daturos fubventionem &
auxilium fupra dita fane voiumus aliquatenus quod
ex {ubventione vel auxilio predi&orum fubdiftorum
noftrorum omnium, vel pofterorum fuorum liber-
tatibus in aliquo degetur, concedentes eifdem pro
nobis & fuccefloribus quod ex pramiffis fubven-
tione & auxilio vel gratia prorfus confus contra cos
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vel fucceflores fuos in pofterum quafte vel taille
atit exalionis cujufvis nova nafcatur farcina, nec
nobis aut fuccefloribus noftris novum jus acquiratur ,
fed perindem maneant in fuis antiquis libertatibus ,
ac fi.noftra requifitio vel eorum conceffio minime
praccefliffer , in cujus rei teftimonium prafentibus
litréris noftrum facimus apponi figillum. - A&um no-
vionii anno Dni M. CCLXXVI. menfe Maio.